- 1 -

关于举办全省乡镇（街道）老年学校

创建省级示范校培训班的通知

各市（县、市、区）老年教育委员会、各会员校：

为加强基层老年学校建设，推动全省乡镇（街道）老年学校

2023 年度省级示范校创建评估工作的深入开展，根据年度工作计

划安排，经会长会议研究，定于 6 月 19 日至 21 日在合肥举办全

省乡镇（街道）老年学校创建省级示范校培训班。现将有关事项

通知如下：

一、培训时间

6 月 19 至 21 日（19 日上午 9 点至 12 点报到；19 日下午、

20 日全天培训；21 日上午离会）。

皖老学协字〔2023〕17 号

 - 2 -

二、培训地点

合肥融创铂尔曼酒店（安徽省合肥市包河区南宁东路 401 号，

交通路线图见附 1）。

三、参加人员

各市老年教育委员会派领队 1人，并负责通知获 2019 年度基

层老年学校省级示范校，每校 1人；通知 2023 年乡镇（街道）老

年学校创建省级示范校参加培训单位和人员，名额见下表。

区域 名额 区域 名额 区域 名额 区域 名额

合肥 14 淮北 3 亳州 9 宿州 7

蚌埠 8 阜阳 17 淮南 9 滁州 8

六安 14 马鞍山 5 芜湖 7 宣城 10

铜陵 6 池州 6 安庆 9 黄山 11

四、培训内容

1、动员部署

2、对《关于乡镇（街道）老年学校创建省级示范校工作意见》

说明

3、对《全省乡镇（街道）老年学校 2023 年度省级示范校评

估考核标准》说明

五、其他事项

1、培训不收取费用，往返交通费、住宿费按规定由参训人员

所在单位报销。

2、请各市老年教育委员会于 6 月 12 日前将本市参加培训单

 - 3 -

位和人员名单汇总后统一报送至协会办公室（参会回执见附 2）。

电子邮箱：ahslndxxh@qq.com。

3、为保证培训安全顺利进行，请各参训代表注意自身健康安

全防护，全程佩戴口罩。

4、培训联系人：

酒店联系人：陶  玲  15805151386

协会办公室：钱自海  0551—62953707  18010859587

李  杨  0551—62953706  18956598527

            陶  然  0551—62953706  13695512569

安徽省老年大学协会

2023 年 5 月 22 日

 - 4 -

附 1：交通路线

一、合肥高铁南站——合肥融创铂尔曼酒店：约 15 公里

1.出租车：约 26 分钟，单程费用约 30 元。

2.地铁：合肥高铁南站地铁站，乘坐地铁 1号线 (九联方向)

至万达城站 (B站口)下车(途径9站)步行 1.1千米即可到达“合

肥融创铂尔曼酒店”，全程约 41 分钟。

3.公交车：合肥高铁南站出站口，至合肥南公交车站乘坐 B5

路(滨湖万达公交站方向)华南路口站下车(途径 20 站)步行 230

米即可到达“合肥融创铂尔曼酒店”， 全程约 61 分钟。

二、合肥火车站——合肥融创铂尔曼酒店：约 22.4 公里

1.出租车：约 38 分钟，单程费用约 47 元。

2.地铁：合肥火车站地铁站，乘坐地铁 1 号线 (九联方向) 至

万达城站 (B站口)下车(途径 9站)步行 1.1千米即可到达“合肥

融创铂尔曼酒店”，全程约 1小时。

3. 公交车：合肥火车站出站口，至合肥火车站乘坐 507 路(滨

湖时代广场方向)至呈坎站下车(途径4站)转乘B5路(滨湖万达公

交站方向)至华南路口站下车(途径 18 站)步行 230 米，即可到达

“合肥融创铂尔曼酒店”， 全程约 1 小时 32 分钟。

 - 5 -

附 2：

参 会 回 执

参会单位

姓名 性别 职务 电话

注：若携带司机，请在回执上备注。